10.

Carthago — cartago imperi Romani — romani imperii namque avaritia — nam avaritia

11.

animos hominum vexabat — vexabat animos hominum virtutem — virtuti. Fortasse tamen ab initio scriptum erat virtutem venenis malis — venenis, sup. lin. malis inbuta corpus animumque — imbuta animum in civis facinora — facinora in cives contra morem maiorum — contra morem sup. lin. script maiorum voluptaria Sic cod. sed a pr. man. voluptuaria temperarent — a pr. man. obtemperarent

12.

sequebatur — sequebantur duci coepit — duci caperat luxuria atque avaritia — luxuria avaritia exædificatas — ædificatas reliquerant — reliquerunt

13.

constructa — constrata per turpidinem — pro turpitudine viri — viros somni cupidus — cupidus somni non famem aut sitim — non famem, non sitim neque frigus + lubidinibus carebat — carebat libidinibus

14.

existumarent — aestimarent ex aliis rebus — aliis rebus quam quod cuiquam — quam cuiquam

15.

Iam primum — iam pridem

quod ea nubere illi — qui quod ea illi nubere adulta — adultum sedari poterat — sedari potuit vastabat — verabat colos — color eius citus modo, modo tardus — *citus modo tardus*

16

sed iuventutem, quam, ut supra diximus, inlexerat — sed ut iuventutem, quam supra diximus, illexerat
petenti — petendi

17.

circiter Kalendas — circa Kal. plurimum audacie — primum audacie. In marg. plurimum P. et Servius — P. servius Læca — leca consili huiusc — huiusc consilii aliqua — alia cuiusvis — et cuius. Sup. lin. script vis potentiam crescere — crescere potentiam si coniuratio — si iuratio principem — participem. Sup. lin. script. principem

18.

coniuravere pauci — pauci coniuravere legibus ambitus — legis ambitus. Sup. lin. script. bu superiore — superiori

19.

in provincia — in provinciam in exercitu — in exercitum nunquam — nusquam ante perppersos — antea perppersos

20.

nequicquam — nequicquam fuissent — fuisset ausus est — est ausus divorsi — divisi. Sup. lin. script. diversi mihi in dies magis — in dies mihi magis accenditur — incenditur

condicio — conditio
nisi nosmet ipsi — ni nosmet ipsos
potentiam — potentiam
iis obnoxii — his obnoxii
virile ingenium — virile est ingenium
tolerare potest — potest tolerare
etiam ad necessaria — ad necessaria

etiam
omnibus modis — modis omnibus
pecuniam trahunt — trahunt. Sup.

lin. script. pecuniam
tamen summa libidine — summa ta-

men libidine
illa, illa — illa. Sup. lin. script. illa

sæpe optastis — semper optastis
vos hortantur — hortentur. Sup. lin.

script vos
utemini — Sic eod. quoque a man.